
Integrationskonsulent til Job og Beskæftigelse i
Halsnæs Kommune

Vi vil være blandt de bedste kommuner til at få flygtninge i job og uddannelse. Vil du være med til at
nå i mål? 
Hvis du kan tænke i nye indsatser på integrationsområdet og er du i stand til at drive indsatsen
sammen med flygtningene, ambitiøse kollegaer, virksomheder og partnere med stærkt fokus på
den beskæftigelsesrettede indsats, er du måske vores nye medarbejder i integrationsteamet. 
Som integrationskonsulent skal du bl.a.: 

Sørge for modtagelse, indkvartering, samt introduktion af integrationsborgerne til

lokalområdet. 

●

Sagsbehandling af flygtninge- og familiesammenføringssager.●

Sikre fremdrift i forhold til integrationsprogram, så flygtninge og familiesammenførte finder

den hurtigste og sikreste vej til selvforsørgelse gennem job og uddannelse.

●

Være med til at udvikle indsatsen løbende.●

 Som en del af afdelingen ”Job og Beskæftigelse” skal du desuden være omstillingsparat og være
åben for opgaver med andre målgrupper i afdelingen. 
Du kommer til at samarbejde med kollegaer på rådhuset, skoler, daginstitutioner, boligforeninger,
idrætsforeninger, virksomheder og de frivillige i lokalsamfundet. Vi har stærkt fokus på
beskæftigelse, fordi vi tror på, at den bedste vej til succesfuld integration i samfundet bedst opnås,
når vores integrationsborgere kommer hurtigt i job. 
Som person har du:

lyst og interesse for integrationsområdet.●

erfaring inden for integrationsområdet eller beskæftigelsesområdet i en kommune.●

en rummelig natur med lyst til et udadvendt arbejde. Du skal være i stand til at håndtere

konflikter i forbindelse med myndighedsudøvelse.

●

lyst til at møde mennesker med mange forskellige behov og baggrunde. Du kan tale og forstå

engelsk.

●

evne til at være tovholder hele vejen rundt, holde mange bolde i luften på en gang og følge

sagerne til dørs.

●

erfaring med de kommunale administrative systemer.●

Vi tilbyder: 

En arbejdsplads med fokus på samarbejde og udvikling.●

En organisation hvor kulturen er, at ledere og medarbejdere tør tage ansvar og gå nye veje.●

En koncern, som hurtigt omstiller sig til at imødekomme fremtidige udfordringer og udnytte

nye potentialer. 

●

Engagerede kollegaer.●

Et udadvendt job.●

Gode personaleforhold såsom kantine, motionsrum, mulighed for fleksibel arbejdstid og en

velfungerende personaleforening. 

●

Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen er på fuld tid (37 timer). Ansættelse sker efter gældende HK Overenskomst, samt efter
principperne om Ny Løn. Stillingen ønskes besat pr. 01-02-2025 eller hurtigst muligt derefter. 
Vi gør opmærksom på, at der ved ansættelsen skal foreligge en tilfredsstillende straffeattest. 
Kontakt: 
Har du spørgsmål, så kontakt venligst afdelingsleder Brian B. Madsen, telefon 60 23 07 14. 
Ansøgningsfrist:
Den 09-12-2024. Samtalerne forventes afholdt den 13-12- 2024.

 
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000



kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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